valores  como  se  anexa  en  el  presupuesto  y  calculo  de  mayores  y  menores
cantidades segun sus actividades ejecutadas a la fecha.

•     Solicitud  de adici6n,  con fecha  12  de  noviembre del  2021,  solicitud  por parte del
contratista  de  adici6n  de  dinero  por  valor  de  setecientos  cincuenta  y  cuatro
millones doscientos once mil ochocientos ochenta y cuatro ($754.211.884).

•    AJUSTE CDP  No.  572,  "Adicional  CDP # 592  para  la construcci6n  nuevo  Bloque
Administrativo  Bienestar  Universitario  en  el  campus  principal  de  La  Universidad
De Pamplona Sede Pamplona",  Fecha  17-11-2021, valor $754.211.884,00

[...]

fecha 26-11-2021, valor $754.211.884,00

•     Modificatorio  No.  001   Al  contrato  de  obra  No.  735,   por  el  cual  se  modifica  la
alausula priimera..  ``VALOR.  Adicionar  al  valor del  contrato  de  obra  No.  735  de
2021   Ia  suma  de  setecientos  cincuenta  y  cuatro  millones  doscientos  once  mil
ochocientos ochenta y cuatro ($754.211.884)." con fecha del 26 de nov.iembre de
2021.

•     P6liza de cumplimiento y seguro de  responsabilidad  civil para ampliar los valores
asegurados de  la garantia  segdn  modificatorio  001,  con fecha de expedici6n  07
de diciembre de 2021.

•    Acta de obra No.